CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi:  Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh
Tôi tên:
 MSSV:

Là sinh viên lớp:
ngành…………………………khóa………………...
Nay, tôi cam kết:

1. Hồ sơ xét miễn, giảm học phí (hoặc trợ cấp xã hội/chính sách sinh viên dân tộc thiểu số/ sinh viên khuyết tật) đã cung cấp cho Nhà trường là chính xác, không sửa chữa các hình ảnh và nội dung tài liệu so với bản chính hoặc bản gốc.
Tôi hiểu rằng việc giả mạo các dữ liệu, giấy tờ, thông tin cung cấp cho Nhà trường là hành vi trái pháp luật và sẽ chấp nhận các quyết định xử lý của Nhà trường nếu có sai phạm.
Tôi chỉ đề nghị miễn, giảm học phí duy nhất tại Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Tôi không thuộc diện được hưởng chế độ miễn, giảm học phí tại một cơ sở đào tạo khác nay tiếp tục học thêm ở Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh ở cùng trình độ đào tạo.

Nếu vi phạm cam kết, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật, kể cả buộc thôi học và truy hoàn tất cả số tiền được miễn, giảm học phí (hoặc trợ cấp xã hội/chính sách sinh viên dân tộc thiểu số/ sinh viên khuyết tật)

	Tp.HCM, ngày…… tháng……  năm ……

 Người cam kết

(Ký và ghi rõ họ tên)